
Uchwała Nr XXVI/263/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w  sprawie:  ustanowienia  wyróżnień  i  nagród  sportowych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
dla zawodników  posiadających  licencję  zawodnika,  którzy  osiągnęli  wysokie 
wyniki  sportowe  w międzynarodowym  lub  krajowym  współzawodnictwie 
sportowym oraz ich trenerów.

Na podstawie art. 6, art. 7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r.,  nr  142,poz.1591  z  późn.  zm.) 
oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym 
(Dz.U. nr 155, poz. 1298 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustanawia  się  wyróżnienia  i  nagrody  sportowe  Miasta  Wodzisław  Śląski  dla  zawodników 
posiadających licencję zawodnika, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz ich trenerów. Środki na wyróżnienia i nagrody 
zapewnia budżet Miasta Wodzisław Śląski.

§ 2
Nagrody przyznawane są przez Prezydenta Miasta Wodzisław Śląski raz do roku.

§ 3
Rodzaje  wyróżnień  i  wysokości  nagród  oraz  szczegółowe  zasady  i  tryb  ich  przyznawania, 
uwzględniając osiągnięcia sportowe, za które zawodnicy i trenerzy mogą otrzymać wyróżnienie lub 
nagrodę, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5
Traci  moc uchwała nr XLIII/433/06 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z  dnia  27 kwietnia 
2006 r. w sprawie Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego za osiągnięcia w krajowym i zagranicznym współzawodnictwie sportowym.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora


